em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I) e proposta de preços da 
vencedora, parte integrante deste instrumento de contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pelos serviços ora contratados a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância global de R$ 163.333,36 (Cento e 
sessenta e três mil trezentos e trinta e três reais trinta e seis centavos), cujo pagamento dar-se-á à CONTRATADA, por 
empenho após a apresentação da respectiva nota fiscal devidamente visada pelo Secretária Municipal de Planejamento, 
Orçamento e Gestão , comprovando a execução dos serviços e entrega dos materiais.